Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной

Сормовская ул., д.25,  Краснодар, 350018, тел./факс (861) 266-62-22

E-mail: school53@kubannet.ru

П Р И К А З

  23.12.2024                                                                                                                         №156

Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у

субъектов малого и среднего предпринимательства

      В целях выполнения требований постановления Правительства Российской

Федерации от 11.12.2014 года №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и

среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у

субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение №1).

2. Специалисту в сфере закупок Камочкиной Е.Н. разместить Перечень товаров,

работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства в Единую информационную систему не позднее 31.12.2024года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 53                                                                                А.Б. Ткаченко

Приложение №1

К приказу №156 от 23.12.2024

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и

среднего предпринимательства

№ Классификация

по ОКПД2

Наименование товаров, работ, услуг

1 80.10.12.000 Услуги охраны

2 58.11.11.000 Учебники печатные общеобразовательного назначения

3 17.12.14.110 Бумага для печати

4 26.20.16.120 Принтеры

5 26.20.16.150 Сканеры

6 43.21.10.290
Работы электромонтажные прочие, не включенные в другие

группировки

7 41.20.40

Работы строительные по возведению нежилых зданий и

сооружений (работы по строительству новых объектов,

возведению пристроек, реконструкции и ремонту зданий)

8 32.99.53.130 Приборы, аппаратура и устройства учебные демонстрационные

9 26.20.16.160 Устройства ввода сенсорные

10 26.20.11.110

Компьютеры портативные массой не более 10 кг, такие как

ноутбуки, планшетные компьютеры, карманные компьютеры, в

том числе совмещающие функции мобильного телефонного

аппарата

11 26.20.18.000

Устройства периферийные с двумя или более функциями: печать

данных, копирование, сканирование, прием и передача

факсимильных сообщений

12 26.20.17.110 Мониторы, подключаемые к компьютеру

13 26.20.13.000

Машины вычислительные электронные цифровые, содержащие в

одном корпусе центральный процессор и устройство ввода и

вывода, объединенные или нет для автоматической обработки

данных

14 26.20.40.110 Устройства и блоки питания вычислительных машин

15 31.01.12.129 Столы деревянные для учебных заведений прочие

16 31.01.11.129 Шкафы металлические прочие

17 31.01.11.150
Мебель для сидения, преимущественно с металлическим

каркасом

18 31.01.12.139 Шкафы деревянные прочие

19 33.13.19.000
Услуги по ремонту и техническому обслуживанию прочего

профессионального оборудования

20 56.29.20.120 Услуги школьных столовых и кухонь

		2025-01-23T16:56:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕЛИЗАВЕТЫ ЧАЙКИНОЙ